www.pedreiras.ma.gov.br

DIÁRIO OFICIAL

PEDREIRAS - MARANHÃO

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

EXECUTIVO

PORTARIA Nº 245/2021 – GP.............................................................pág.01

        _________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA

PORTARIA Nº 245/2021 – GP

PORTARIA Nº 245/2021 – GP

“NOMEIA CONSELHEIRA

TUTELAR SUPLENTE EM

SUBSTITUIÇÃO AO PERÍODO

DE FÉRIAS DOS

CONSELHEIROS TUTELAR

DO CONSELHO DOS

DIREITOS DA CRIANÇA E

ADOLESCENTE DO

MUNICÍPIO DE PEDREIRAS-

MA”.

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão,

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear a Conselheira Tutelar Primeira

Suplente Sr.ª Jocilane Lacerda Cirilo de Souza Krause, CPF Nº

626.380.683-49, para compor o Conselho Municipal dos Direitos

da Criança e do Adolescente de Pedreiras, em substituição aos

Conselheiros Titulares Senhores Marcelo Sousa da Cruz, Ary

Pereira Almeida, Raulison Francisco Silva e Antonio Magno

Moraes dos Santos, no período referente as férias dos

Conselheiros, que compreende entre 10 de agosto a 10 de dezembro

de 2021.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE.

Pedreiras – MA, 11 de agosto de 2021.

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS

Prefeita Municipal

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.pedreiras.ma.gov.br

Vanessa dos Prazeres Santos

Prefeita Municipal

EDIÇÃO Nº 422– ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – SEGUNDA-FEIRA 16 DE AGOSTO  DE 2021

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/